Hinterachse Rear Axle
Essieu Arriere




26
26
28
26
26
26
26
r{]
26
26

24
26
26

33 10 3004015.-

11 3004112
11 3004162
11 3038167
13 0007104
13 0007106
13 0007108
11 3004100

11 3004140
11 3038200

11 3038186
11 3038184
11 3038126
11 3038127
11 3038128
11 3038122
11 3038120
11 3038478
11 3038179

12 1030541
11 3038144
11 3038142

R 26
R 27

Himterochse — Hinterradantrieb ~ Kordan
Rear axle — Rear wheel drive — cerdan
Essieu AR — Transmission arriere ~ frensmission

26,1+33.1

12 | 1.9.1968




Hinterachse — Hinterrodontrieb — Kordan 26.1+33.1 Anderungen
Rear axle - Rear wheel drive — cardan Modifications
Essiou AR — Transmission orriégre — transmission .
1/2 | 1.9.1968 Modifications
Stiick/E s
o m- o P— . - -
Teil-Ne. 2 ln gd To#-Benennung Denomination of parts Dénomination de pidces Knd':ung Teil-Nr.
> | @

11130067104 | 2|2 VerschluBschraube Plug screw Vis de serrure

11130007106 | X|X VerschluBschraube 0,! mm AuimeB | Plug screw 0,1 mm oversize Vis de serrure filetage majoré 0,1 mm

1113 0007108 | X| X VerschluBschraube M 16 x1,5 Plug screw M 16x1,5 Vis de sernure M 16x1,5

24 12 1030541 1t Wellendichtring Seal ring Anneau de garniture d’orbre

26 11 3038120 | 1| ¢ Rundmutter Round nut Ecrou circulaire

26113038122 | 1)} Federscheibe Spring washer Disque &lastique

26113038126 { X)X Ausgleichscheibe | mm Shim 1 mm Disque de compensating | mm

26113038127 | X[ X Ausgleichscheibe 2 mm Shim 2 mm Disque de compensating 2 mm

26 113038128 | XX Ausgleichscheibe 3 mm Shim 3 mm Disque de compensating 3 mm

2611 3038142 | ;1 Mutter Nut Ecrou

26113038144 | 111 Unterlegscheibe Washer Rondelle

26 11 3038179 111 Schutzhil se Protection sleeve Doville de protection

26113038184 | 4] 4 Anlogering Spacer ring Anneou de butée

26 113038186 | 1|1 StoBdampferflansch Sheck obsorber flange Flasque 4'entroinement

2611 3038200 | ¥{1 Kardanwelie Cardan shaft Arbre de transmission

26113038476 | 1|1 Mitnshmerscheibe Driving plate Disque d'entrainement

33 10 3004015 1 Hinterradontrieb kpl. Reor wheel dirve kpl. Transmission arridre kpl. 27:6

27: 6 ratio 276

33113004100 | 1|1 Kardongehduse Cardan housing Corter de transmission

33113004112 | 1)1 Deckel Cover Couvercle

33113004140 | 1|1 Wellendichtring Seal ring Anneau de garniture d'arbre

33113004162 | Y1 Dichtung Gosket Gorniture

33113038167 | 1)1 Riltenlager Grooved beoring Pollier d rain




3004166
3004108
3004106
9963242
9963259
9908607
9931065
9922093

33 12 3038105

33 12 3038150

33 12 3038102 34 11 2060139

33 12 3038118 07 11 9308634

33 12 3038113 3 33 12 3038187

07 11 9982460 M 33 12 3038188

33 12 3038130 33 12 3038350

33 12 3038159 33 12 3038352

07 11 9945110 33 12 3038354

33 12 3038146 33 12 3038358

33 12 3038163 33 12 3038358
Hinterochse — Hinterradantrieb . Kardon 26.1+33.1
Rear axle — Rear wheel dvive: cardan L

R 26 Essisu AR — Tronsmission arriére — transmission 22 1.9, 1966

R 27




Hinterochse — Hinterradantrieb — Kardan 26.1+33.1 Anderungen
Rear axle — Rear wheel drive - cardan Modifications
Essieu AR — Transmission orriére — fransmission N
2/2 | 1.9.1968 Modifications
Stiick/E s Ande
Anderung | yeitnr. | g ym- TeitBenennung Denomination of parts Dénomination de pidces NG | TollNr. Bemerkungen

33123004106 | X| X Pafscheibe Shim Disque d'ajustage * | 33123038188 | R27 —Fg 379 497

3312 3004166 11 Abstandshilse Spacer sleave Douilie d'ecartement

33123004172 | X[ X Ausgleichscheibe Shim Disque de compensating ® | 33123038187 | R27Fg379 498 —

33123004188 | 11 Axialdichtring Axial seal ring Anneau de garniture (axiale)

33 12 3038102 11 Distanzrohr Spacer tube Tube entretoise

33123038105 | 11 Sprengring Snap ring Anneay d'orrét

33123038113 | 1 Abstandsring Spacer ring Anneou d'ecartement

33123038118 | 1)1 Abstandsbiichse Spacer bushing Douille d'ecartement

33123038130 | 1 Gewindering Threarded ring Anneay filsté

33123038146 | 11 Kuppl ungsnobe Coupling hub Moyen d’accouplement

33123038150 | M1 Zylinderrollenlager Cylinder roller baaring Roulement @ rouleaux cylindrique

33123038159 | 1] Deckel Cover Couvercle

33123038163 | 212 Gummiring Rubber ring Anneau de caoutchouc

= | 33 12 3038187 11 Rodsatz 27:6 Gear set rotio 27:6 Jau de rove 27:6
#|33123038288 | 1|1 Radsotz 25:6 Gear set ratic 25:6 Jeu de roue 25:6

33123038350 | X[X Pafischeibe 0,20 mm Shim 0,20 mm Disque d’ojustage 0,20 mm

33123038352 | X|X PaBscheibe 0,28 mm Shim 0,28 mm Disque d’ojustage 0,28 mm

33123038354 | XX PaBscheibe 0,38 mm Shim 0,38 mm Disque d’ajustage 0,38 mm

3312303835 | X|X FaBscheibe 0,50 mm Shim 0,50 mm Disque d’ajustage 0,50 mm

33123038358 | XX Paischeibe 0,75 mm Shim 0,75 mm Disque d’ajustage 0,75 mm

34112060139 | 1)1 Lagerbolzen Bearing belt Axe d'articulation

07 11 9908507 | 6| 6 Stiftschraube M 8 x1x18 Stud MBx1x18 Goujon M 8x1x18

07119908634 | 44 Stiftschraube M 8x 1 x50 Stud M BxT x50 Goujon M Bx1x50

07 119922093 | 6|6 Sechskantmutter M 8x ! Hex. nut M 8x1 Ecrou @ six pans M 8x1

0711 9931065 | 6| 6 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Disque 8,4

07119945110 | 1 Splint 2x 20 split pin 2 x20 Goupille 2 x20

07 119963242 | 2|2 Dichtring C 14x20 Seal ring C 14220 Anneau de garniture C 14x20 -

0711 9953259 | X|X Dichtring C 16220 Seal ring C 16x20 Annecu de garniture C 16 x 20

07 11 9981751 111 Rillen lager Grooved bearing Pallier & rain

07 11 9982450 | 1|1 Doppel schriglager Tapered bearing Roulement & double rongée




33 53 3054009 *
33 53 3054013 r=*

07

33 53 3054212
33 53 3054210
33 53 3054208
33 53 3054204
33 §3 3054201
31 41 2054528
33 52 3054091
33 53 3054184
33 53 3054240
33 53 3054194
33 53 3054182 *T
33 53 3054183 T*
31 41 2054234
33 53 3054225
33 53 3054229
07 11 9932091
07 11 9921606
36 31 3004168
07 11 9922159
07 11 9932090
11 9922093

9921615
9932111
9914337
3054176
3004158 WV
3054160
9931077
9921615
2060170
2000331
3054171
3054172
3054174
2000324
9985005
3054168

R 26
R 27

Hinterachse
Rear oxle
Essisu AR

— Hinterradschwinge und Federung
— Rear wheel swing arm and springing
~ Bras oscillant - roue crridre et &lastique

3.5

171 1.9.1968




Hinterochse — Hinterradschwinge und Federung 3.5 Anderungen
Reor axle — Reoar wheel swing orm and springing ' Modifications
Essisu AR — Bros oscillant - rove arridre et &lastique Modificati
171 | 1.9.1968 ations
Stiick/E s And
‘"""N_"“g TeikNe. | o | A Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces e Teil-Nr. Bernerkungen

31 41 2000324
3141 2000331
31 41 2054234
31 41 2054528
33 52 3054091
33 53 3054009
33 53 3054013
33 53 3054160
33 53 3054168
33 53 3054171
33 53 3054172
33 53 3054174
33 53 3054176
33 53 3054182
33 53 3054183
33 53 3054134
33 53 3054194
33 53 3054201
33 53 3054204
33 53 3054208
33 53 3054210
33 53 3054212
33 53 3054225
33 53 3054229
33 53 3054240
34 11 2060170
36 31 3004158
36 31 3004168

07 11 9914337
07 11 99215606
07 11 9921615
07 11 9922093
07 11 9922159
07 11 9931077
07 11 9932090
07 11 993209
07 11 9932111
07 11 9985005

= = R =R R R R R AR = o BRI R NI R o B3O8 R RO R

N R P

= =t R R = R AR R R RO R et RO R R RS — e e B3 S R MY N,

[ I N g e

13

13

Druckhiise
Dichtring
Silentbloc
Anschlagring
StoRdémpter
Federbein
Federbein
Hintesradschwinge
Abdeckscheibe
Lagerzaplen
Hutmutter
Sechskantmutter
Klemmschraube
Federbeinauge
Federbeinauge
Tragfeder
VYerstellhiil se
Anschlogteller
Ausgleichpuffer
Gummipuffer
Teller
VerschiuBkappe
Bolzen
Distanzscheibe
Verkleidung, unten
Spritzschutzkappe
Steckochse
Unteriegscheibe

Sechskantschroube M 10x 1 x35
Sechskantmutter M 8x1
Sechskantmutter M 10 x 1
Sechskantmutter M 8 x |
Sechskontmutter M 14 x 1,5
Scheibe 10,5

Federscheibe B 8
Federscheibe B 8
Federscheibe B 10

Kegellager

Compression sleeve
Seal ring

‘Silent bloc

Stop ring

Shock absorber
Telescopic leg
Telescopic leg
Rear wheel swing arm
Cover plate
Bearing pivot

Cap nut

Hex. nut

Clomping screw
Telescopic leg eye
Telescopic leg eye
Tension spring
Adjusting sleeve
Stop plote
Compensating bumper
Rubber bumper
Plote

Cap

Bolt

Spacer washer
Cover,lower
Splash cover
Flooting axle
Washer

Hex. heod screw M 10x1 x35
Hex. nut M 8x1

Hex. nut M 13x1

Hex. nut M B x1

Hex. nut M 14x1,5

Washer 10,5

Spring washer B 8

Spring washer B 8

Spring washer B 10

Taper bearing

Douille de pression
Anneau de gorniture
Silent bloc

Disque de retenue

- Amortisseur

Jombe de force

Jambe de force

Bros oscillant — roue arriére
Disque de recouvremsnt
Pivot d'appui

Ecrou borgne

Ecroy & six pans

Vis de serrage

Oeil de jombe de force
Oeil de jambe de force
Ressort de suspension
Doyille de réglage
Assistte de butée
Tampon d'équilibrage
Tampon caoutchouc
Plateay

Chope de serrure
Boulon

Disque entrecise
Protection, bas
Déflecteur

Broche

Rondelle

Vis & six pans M 10x1x35
Ecrou & six pans M 8x1
Ecrou @ six pans M 10x1
Ecrou d six pans M 8x1
Ecrou & six pans M 14x1,5
Disque 10,5

Disque élastique B 8

Disque élastique B 8

Disque élastique B 10
Roulement & rouleoux conigue




